‘S Sievi

Sievi Roller High XL+ S3

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

Zehenschutz

Nageleintrittschutz

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

Stiefelette mit Komposit-Zehenkappe, Stahl-Nageldurchtrittschutz und Memory Foam-Knéchelstitze.
Das FlexEnergy®-Element fangt mehr als 55 % der kinetischen Energie auf und gibt sie an den
Bewegungsapparat zuridck. Der Schuh ist mit dem BOA® Fit System-Verschluss fur schnelles An- und

Ausziehen sowie. Zertifiziert fur orthopadische Einlegesohlen nach DGUV.

HARPDESGEGETHDSBR @

3D1) e @D FLEX

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

39 -48

49-52157-373-08M

ASTM F2413-24

EN ISO 20345:2022 53 AN

FO SC SR

Komposit

Stahl

Einzelschicht PU

PU beschichtetes Leder,
Mikrofaser

Product

49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M
49-52157-373-08M

95 cm

GTIN

6438157233356
6438157233363
6438157233370
6438157233387
6438157233394
6438157233400
6438157233417
6438157233424
6438157233431
6438157233448



https://www.sievi.com/de/home/

	Sievi Roller High XL+ S3

