

Sievi Roller High XL+ S3

Größe 39 - 48

Artikelnummer 49-52157-373-08M

Sicherheitsklasse ASTM F2413-24

EN ISO 20345:2022 S3 AN

FO SC SR

Zehenschutz Komposit

Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial Einzelschicht PU

PU beschichtetes Leder, **Obermaterial**

Mikrofaser

95 cm **BOA®-Schnürsenkellänge**



Stiefelette mit Komposit-Zehenkappe, Stahl-Nageldurchtrittschutz und Memory Foam-Knöchelstütze. Das FlexEnergy®-Element fängt mehr als 55 % der kinetischen Energie auf und gibt sie an den Bewegungsapparat zurück. Der Schuh ist mit dem BOA® Fit System-Verschluss für schnelles An- und Ausziehen sowie. Zertifiziert für orthopädische Einlegesohlen nach DGUV.

































Size	Product	GTIN
39	49-52157-373-08M	6438157233356
40	49-52157-373-08M	6438157233363
41	49-52157-373-08M	6438157233370
42	49-52157-373-08M	6438157233387
43	49-52157-373-08M	6438157233394
44	49-52157-373-08M	6438157233400
45	49-52157-373-08M	6438157233417
46	49-52157-373-08M	6438157233424
47	49-52157-373-08M	6438157233431
48	49-52157-373-08M	6438157233448